d) SAT testy u objednatele, zaškolení obsluhy a uživatelů 

nejpozději do 23. 6. 2026 

e) Předání díla, podpis předávacího protokolu zástupcem zhotovitele a objednatele 

nejpozději do 30. 6. 2026 

3. Cena díla 

3.1 Cena za kompletní provedení díla (bez OPTION) je 

2 174 224,- Kč bez DPH 

(slovy dva miliony sto sedmdesát čtyři tisíc dvě stě dvacet čtyři korun českých). 

3.2 Všechny výše uvedené ceny nezahrnují daň z přidané hodnoty (DPH). DPH bude k 
cenám připočtena v zákonem stanovené výši. 

4. Platební podmínky a fakturace 

4.1 Cena bude zhotovitelem fakturována následovně: 

a) Fakturační milník 1 – základní technická specifikace (ZTS) - Objednatel zaplatí